Limity wydatkow
Gminy Ostrowice
na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w

latach 2010 i kolejnych

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXIX/178/10
Rady Gminy Ostrowice
z dnia 24 czerwca 2010 r.

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§*

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizuj gca program
lub koordynuj aca
wykonanie programu

Okres
realizaciji

taczne
nakfady
finansowe
(w zt)

Planowane wydatki

2010 .

2011 r.

2012 .

po roku 2012

6

8

9

10

11

12

010

Urzad Gminy

50 531 414,00

12 725 183,00

12 156 231,00

8 500 000,00

17 150 000,00

01039

Uporzadkowanie gospodarki

Ostrowice

2010 - 2011

14 179 680,00

8 850 642,00

5329 038,00

wodno - $ciekowej na terenie

Gminy Ostrowice w obszarze

Drawskiego Parku Krajobrazowego

ETAP I

1. Budowa kanalizacji sanitarnej

grawitacyjno - ttocznej w m.

Nowe Worowo

2. Budowa kanalizacji sanitarnej

grawitacyjno - ttocznej w m.

Chlebowo

3. Budowa kanalizacji sanitarnej

ttocznej Nowe Worowo — Stare

Worowo

4. Budowa kanalizacji sanitarnej

ttocznej Chlebowo - Nowe

Worowo

5. Modernizacja stacji uzdatniania

w m. Chlebowo i Nowe Worowo

6057

6 139 647,75

3 696 726,97
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6059 2710994,25 1632311,03
01039 Modernizacja $ciezki rowerowej Urzad Gminy 2011 900 000,00 900 000,00
Polczyn Zdr6j — Ztocieniec w Ostrowice
granicach administracyjnych gm.
Ostrowice na dtugosci 4216 mb.
6057 765 000,00
6059 135 000,00
01041 Uporzadkowanie gospodarki Urzad Gminy 2010 -2011| 6330000,00f 3252807,000 3077 193,00
wodno - $ciekowej na terenie Ostrowice
Gminy Ostrowice -ETAP 1
1.Modernizacja stacji wodocig-
gowych Dolgie, Ostrowice,
Bolegorzyn, Borne, Siecino.
2.Budowa sieci wodociggowych
w m. Przyton, Bolegorzyn.
3. Budowa kanalizacji w m.
Bolegorzyn z przesytem
do Nowego Worowa
6057 1953 454,00 1889 894,00
6059 1299 353,00, 1 187 299,00
01041 Uporzadkowanie gospodarki Urzad Gminy 2011 - 2014 | 28 500 000,00 2 850 000,00 8 500 000,00 17 150 000,00
wodno - sciekowej na terenie Ostrowice

Gminy Ostrowice -ETAP IlI

1. Budowa kanalizacji sanitarnej

w m Przyton wraz z przesytem

do m. Dolgie.

2. Budowa kanalizacji sanitarnej

w m. Dolgie wraz z przesytem do

m. Borne.

3. Budowa kanalizacji sanitarnej

w m. Borne wraz z przesytem do

m. Ostrowice.

4. Budowa przydomowych

oczyszczalni $ciekéw w m.

Jutrosin, Kolno, Ptocie, Donatowo,

Szczytniki, Szczycienko, Grzybno,
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5

10

11

12

Weglin, Smotdzecino,

Smidziecino, Teczyn, Drzensko,

Srodlesie, Kania Gorka, Kielpin,

Przystanek, Grabinek, Ostrowice,

Siecino, Jelenino, Gronowo,

Cieminko.

5. Budowa sieci wodociggowych

w miejscowosciach Ostrowice,

Siecino, Gronowo, Dolgie,

Grzybno, Karpno, Chlebowo,

Ptocie, Donatowo, Borne,

Jelenino, Szczycienko, Nowe

Worowo, kolonia Nowe Worowo,

Jutrosin.

6057

2137 500,00

6 375 000,00

12 862 500,00

6059

712 500,00

2125 000,00

4 287 500,00

01041

Urzadzenie czterech placow

Urzad Gminy

2010

445 087,00

445 087,00

zabaw oraz modernizacja czterech

Ostrowice

Swietlic wiejskich w

miejscowosciach na terenie

Gminy Ostrowice.

1. Modernizacja swietlic wiejskich

w m. Dolgie, Borne, Siecino,

Cieminko.

2. Urzadzenie placéw zabaw w m.

Bolegorzyn, Chlebowo, Nowe

Worowo, Ostrowice.

6057

265 335,00

6059

179 752,00

01041

Modernizacja swietlicy wiejskiej

Urzad Gminy

2010

176 647,00

176 647,00

w Przytoniu

Ostrowice

6057

108 594,00

6059

68 053,00

600

Starostwo Powiatowe

330 000,00

200 000,00

130 000,00

60014

1. Wykonanie remontu drogi

w Drawsku Pomorskim

2009-2011

200 000,00

130 000,00

powiatowej Nr 1962 Z
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Ostrowice — Zlocieniec i drogi

powiatowej Nr 1985 Z

Ztocieniec — Kalisz Pomorski -

ETAP | (Zlocieniec — krzyzéwka

Zabin — Wierzchowo 10,2 km)

2. Wykonanie remontu drogi

powiatowej Nr 1962 Z

Ostrowice — Zlocieniec i drogi

powiatowej Nr 1985 Z

Ztocieniec — Kalisz Pomorski -

ETAP Il (skrzyzowanie Zabin -

Kalisz Pomorski, dt. - 23,0 km.)

6300

200 000,00

130 000,00

754

Starostwo Powiatowe

75411

Udziat w zakupie samochodu

w Drawsku Pomorskim

2010

10 000,00

10 000,00

specjalnego z podnosnikiem o

6620

wysokosci ratowniczej 23 m

(SHD 25) dla Komendy Powiatowej

Panstwowej Strazy Pozarnej

w Drawsku Pomorskim

900

Urzad Gminy

2010

1200 000,00

1200 000,00

90001

Uporzadkowanie gospodarki

Ostrowice

1200 000,00

Sciekowej na terenie Gminy

Ostrowice.

Budowa systemu kanalizaciji

sanitarnej w m. Siecino i w m.

Jelenino wraz z rurociggiem

ttocznym do obiektu

oczyszczalni $ciekéw w m.

Ostrowice.

6050

1200 000,00

RAZEM:

52 071 414,00

14 135 183,00

12 286 231,00

8 500 000,00

17 150 000,00
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